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Pos Num. Pilota Reg.
1 99 D ADDATO Luca LOM
2 931 PARRINI Tommaso TOS
3 666 LA MONARCA Fabrizio LOM
4 341 MANTIA Alessandro LOM
5 70 NEGRI Mattia LOM
6 199 VIGANO" Andrea Giacomo LOM
7 858 FRASSINO Matteo PIE
8 101 PULISCIANO Enzo PIE
9 64 SEILHAN Raphael PIE
10 135 SCAMARCIA William LOM
11 55 PALOMBA Cesare LIG
12 231 BUTIGIEG Noa PIE

Best lap: nr 99 - D ADDATO Luca 1:44.379 in lap 4 Avg 57,391

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Fabio Pirolli

© MGMTiming

Ottobiano Round 1

Classe

S1
S1
S5
S1
S1
S1
S3
S3
S3
S5
S5
S3

S$1_S3_S5-Gara 2
Classification after 7 Laps (11,648 Km)

Team - Motoclub

Extreme mp racing
Istrix

Intimiano N. Noseda
Oggiono

Motodromo Castelletto
Oggiono

Vittorio Alfieri

Drivers Cuneo

Drivers Cuneo

Abbiate Guazzone

Liguria Racing

Moto 2T Pneum.

Honda
™
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Suzuki Metzeler
Honda

Honda

Honda

14 Aprile 2019

Giri  Tempo Tot.

7 12:41.759
7 12:47.747
7 13:30.178
7 13:33.648
7 13:34.651
7 13:35.792
7 13:42.934
7 13:43.551
7 14:00.608
7 14:23.287
6 13:35.200
6 13:38.878

Inizio gara 14/04/2019 14:00:02

Esposto ore: 14:16

Ottobiano, Sunday 14 April 2019

magmbimirng

Winner Avg 55,047 Km/h

Migliore Nel

1:44.379
1:47.851
1:52.057
1:51.971
1:53.399
1:53.121
1:49.794
1:54.458
1:57.830
1:59.664
2:13.402
2:11.231

4
6
2
2
6
6
7
3
3
2
4
4

Diff. primo

05.988
48.419
51.889
52.892
54.033
1:01.175
1:01.792
1:18.849
1:41.528
1lap
1lap

Fine gara 14/04/2019 14:14:28

P.ti

25
22
25
20
18
16
25
22
20
22
20
18

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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